
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1292/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» 
вересня 2020 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1292/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8077379 717538 Безпалько Олексій Олександрович 186289 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

291

2 7500973 717538 Залужний Роман Сергійович 186277 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

243,9

3 7863922 717538 Корж Маргарита Сергіївна 186276 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

291,2

4 8270196 717538 Мельниченко Ігор Сергійович 186278 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

247,6

5 8246089 717538 Небилиця Оксана Володимирівна 062434 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

300,5

6 7897704 717538 Овсієнко Анастасія Павлівна 186273 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

260,1

7 7601008 717538 Помін Анастасія Валеріївна 186290 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

244,8

8 8367184 717538 Третяков Ярослав Андрійович 173404 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

315,9

1



9 7429155 717538 Троценко Анна Олегівна 062466 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

254,7

10 7837988 717538 Школенко Маргарита Володимирівна 186285 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

220,8

11 7142977 717538 Шовкова Наталія Леонідівна 186282 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

280,6

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1292/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8105653 717536 Бондарчук Олександр Юрійович 186251 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія 284,8

2 7955275 717536 Мишко Ярослав Вікторович 186249 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія 318,5

3 8048716 717536 Сорока Владислав Романович 186255 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія 283,4

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 

№ 1292/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7150917 717537 Кузнєцова Анна Михайлівна 186264 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геоінформаційні 
системи і технології

337,5

2 8015956 717537 Літяк Кирило Вадимович 186257 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геоінформаційні 
системи і технології

269,1

3 8052272 717537 Мізь Олександр Андрійович 186262 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геоінформаційні 
системи і технології

243,1

4 7840870 717537 Новіков Дмитро Андрійович 186258 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геоінформаційні 
системи і технології

227,3

5 7165751 717537 Стадник Ірина Юріївна 186260 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геоінформаційні 
системи і технології

280

6 7115013 717537 Степанов Максим 186261 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геоінформаційні 
системи і технології

296,9

7 7150986 717537 Третяк Владислав Максимович 186256 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геоінформаційні 
системи і технології

318,8

4


